Proc. Leg. nº 5694/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2088/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requerimento de informações sobre repasse
de verbas às entidades do terceiro setor.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador subscrevente requer, nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o seguinte

pedido de informação:

1) Qual foi o repasse feito para cada entidade do terceiro

setor de Valinhos, nos anos de 2021 e 2022?

2) Detalhar, um a um, com o valor, a entidade e o projeto

respectivo.

Justificativa

Este vereador faz o presente requerimento em cumprimento a

sua atribuição legal de fiscalização.

Valinhos, 16 de novembro de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

   Proc. Leg. nº 5694/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9PR680ZD3V3V5Z42
		2022-11-17T14:42:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-17T14:42:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura